安阳市提供口腔种植服务医疗机构名单

         根据《河南省医疗保障局河南省卫生健康委员会关于开展口腔种植收费和医疗服务价格调查登记工作的通知》（豫医保办函﹝2022﹞26
号）和《河南省医疗保障局关于开展口腔种植体集中带量采购工作的预通知》（豫医保办函﹝2022﹞31号）要求，现将安阳市参与集采和接
受全流程价格调控提供口腔种植服务的医疗机构名单予以公布（截止2022年10月10日）。

序号 医疗机构名称 详细就诊地址 属性
是否参与口腔种

植体集采
是否承诺响应口腔种植全

流程医疗服务价格调控

1 安阳市第六人民医院 中华路北段2号 公立医保定点 是 是
2 濮阳市安阳地区医院 北关区灯塔路260号 公立医保定点 是 是

3 汤阴县人民医院
安阳市汤阴县人和大道与光
明路交叉口

公立医保定点 是 是

4 滑县人民医院 道口镇文明路南段 公立医保定点 是 是

5
河南增义医疗科技服务有
限公司林州开元太行路门
诊部

林州开元太行路 非医保定点民营 是 是

6 滑县正大口腔医院 道口镇文明路南段 民营医保定点 是 是
7 滑县志霞口腔门诊部 新区英民路金地日熤城南门

口
民营医保定点 是 是

8 滑县城关王帅芳口腔诊所 道口镇振兴路中段 民营医保定点 是 是

9 文峰区三博仕口腔门诊部
文峰区德隆街东段万城华府
楼下

医保定点民营医疗机构 是 是

10
安阳市三博仕门诊有限责
任公司

文峰区（县）中华路街道富
泉街华城国际花园三号楼商
铺

医保定点民营医疗机构 是 是

11 安阳文峰王现军口腔门诊 文峰区东工路家天下西门 非医保定点民营 是 是